
UnivIS - Raumplan WP3/00.09B - Wilhelmspost Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Contemporary British and Irish
Drama

Berninger

"Man sieht nur, was man weiß".
Inventarisation in der
Denkmalpflege.

Ruderich

Di

Französisch: Expression écrite C2
Chotteau

Französisch: Français A1-A2
Chotteau

Italienisch: Lingua italiana B1
Formiani

Religionspädagogik und -didaktik
im Diskurs. Prüfungsvorbereitung

Lindner

Mi

Ü Lektüreübung Vergil, Georgica
Hollmann

Do

Pausenexpress 4
Keller

PS Spätantike Hirten- und
Briefdichtung

Rücker

HS Cicero, De natura deorum
Rücker

Die Inventarisation in der
Denkmalpflege

Fiedler

Fr

Gartendenkmalpflege
Lauterbach

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Ursula Hafner (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 15.4.2013 bis 20.7.2013

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Dienstag, 30 Juli 2024 18:54:45


