UnivIS - Raumplan WP3/00.09B - Wilhelmspost

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00		Französisch: Expression écrite C2 Chotteau			Gartendenkmalpflege
09:00					Lauterbach
10:00		Französisch: Français A1-A2 Chotteau			
11:00				Pausenexpress 4	Keller
12:00			Ü Lektüreübung Vergil, Georgica Hollmann	PS Spätantike Hirten- und Briefdichtung	
13:00					Cücker
14:00	Contemporary British and Irish Drama	Italienisch: Lingua italiana B1 Formiani		HS Cicero, De natura deorum	tiicker
15:00	Berninger	Formuni		P	uckei
16:00		Religionspädagogik und -didaktik im Diskurs. Prüfungsvorbereitung			
17:00		Lindner		Die Inventarisation in der Denkmalpflege	iedler
18:00	"Man sieht nur, was man weiß". Inventarisation in der		I	F	ieuter
19:00	Denkmalpflege. Ruderich				